
SMLOUVA O DÍLO Č. 01012024
uzavřená na základě 2586 a násl. zák.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

(dále Jen „smlouva“)

mezí

Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace
sídlem Hluboká 66, 738 01 Frýdek-Místek
zastoupená: Mgr. Kann Vitásková
IC: 00095630
DIČ: CZ00095630
společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Ostravě,
Pr 906
(dále Jen „objednatel“)

a

HELPDESK SERVICES s.r.o.
sídlem Svabinského 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
zastoupená: Romanem Vojtíškem, jednatelem
IC: 29397553
DIČ: CZ29397553 — společnost není plátcem DPH
společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C,
vložka 38823
číslo účtu:
(dále Jen „zhotovitel“)

1. PŘEDMĚT SMLOUVY. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

Zhotovitel se zavazuje, že bude, na základě této smlouvy, poskytovat objednateli služby
hardwarového a softwarového servisu pro počítačové systémy objednatele.

Rozsah poskytovaných služeb:
1.1. Dodávky a instalace částí počítačových systémů.
1.2. Identifikace HW závady počítačového systému a návrh způsobu opravy
1.3. Oprava vadných HW součástí počítačových systémů odstraněním závady výměnou dílu.
1.4. Pravidelné činnosti zahrnuté v měsíčním paušálu:
• 1 x týdně návštěva technika v sídle společnosti, případně na dalších pobočkách podle potřeby
• Dohled a monitorování stavu jednotlivých serverů
• Udržovaní aktuálního seznamu počítačů a software
• Kontrola průběhu zálohování serverů a úpravy konfigurace zálohování dle aktuálních

požadavků
• Instalace aktualizací zabezpečení serverů
• Správa prostředí Microsoft 365 a SharePoint intranetového portálu
• Upravy konfigurace operačních systémů na serverech dle potřeb objednatele
• Vyt‘áření a správa uživatelských profilů na serverech a počítačích včetně správy poštovních

u ctu
• Upravy a vytváření přístupu na sdílené složky
• Technická podpora uživatelů při každodenních činnostech
• Konzultační činnost v oblasti informačních technologií
• Návrhy nových řešení a optimalizace Ir infrastruktury dle provozních a bezpečnostních

standardů

9 Helpdesk Services s.r.o., Švabinského 1700/4,70200 Ostrava www.itprime.cz
Společnost je zapsaná u Krajského soudu voslravá, spisová značka C36823

SMLOUVA O DÍLO Č. 01012024
uzavřená na základě 2586 a násl. zák.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

(dále Jen „smlouva“)

mezí

Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace
sídlem Hluboká 66, 738 01 Frýdek-Místek
zastoupená: Mgr. Kann Vitásková
IC: 00095630
DIČ: CZ00095630
společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Ostravě,
Pr 906
(dále Jen „objednatel“)

a

HELPDESK SERVICES s.r.o.
sídlem Svabinského 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
zastoupená: Romanem Vojtíškem, jednatelem
IC: 29397553
DIČ: CZ29397553 — společnost není plátcem DPH
společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C,
vložka 38823
číslo účtu:
(dále Jen „zhotovitel“)

1. PŘEDMĚT SMLOUVY. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

Zhotovitel se zavazuje, že bude, na základě této smlouvy, poskytovat objednateli služby
hardwarového a softwarového servisu pro počítačové systémy objednatele.

Rozsah poskytovaných služeb:
1.1. Dodávky a instalace částí počítačových systémů.
1.2. Identifikace HW závady počítačového systému a návrh způsobu opravy
1.3. Oprava vadných HW součástí počítačových systémů odstraněním závady výměnou dílu.
1.4. Pravidelné činnosti zahrnuté v měsíčním paušálu:
• 1 x týdně návštěva technika v sídle společnosti, případně na dalších pobočkách podle potřeby
• Dohled a monitorování stavu jednotlivých serverů
• Udržovaní aktuálního seznamu počítačů a software
• Kontrola průběhu zálohování serverů a úpravy konfigurace zálohování dle aktuálních

požadavků
• Instalace aktualizací zabezpečení serverů
• Správa prostředí Microsoft 365 a SharePoint intranetového portálu
• Upravy konfigurace operačních systémů na serverech dle potřeb objednatele
• Vyt‘áření a správa uživatelských profilů na serverech a počítačích včetně správy poštovních

u ctu
• Upravy a vytváření přístupu na sdílené složky
• Technická podpora uživatelů při každodenních činnostech
• Konzultační činnost v oblasti informačních technologií
• Návrhy nových řešení a optimalizace Ir infrastruktury dle provozních a bezpečnostních

standardů

9 Helpdesk Services s.r.o., Švabinského 1700/4,70200 Ostrava www.itprime.cz
Společnost je zapsaná u Krajského soudu voslravá, spisová značka C36823

SMLOUVA O DiLO (‘3. 01012024
uzavFené na zékladé § 2586 a nésl. za'Ik.<‘5. 89/2012 5b., obEanského zékoniku v platném znéni

(déle jen ,,5mlouva“)

mezi

Muzeum Beskyd Fridek-Mistek, pi‘ispévkové organizace
sidlem Hluboké 66, 738 01 Frydek-Mistek
zastoupené: Mgr. Karin Vitéskové
IC: 00095630
DIC: C200095630
spoleénost zapséna v obchodnim rejstFiku, vedeném u Krajského soudu v Ostravé,
Pr 906
(déle jen ,,objednatel“)

HELPDESK SERVICES s.r.o.
sidlem Svabinského 1700/4, Moravska' Ostrava, 702 00 Ostrava
zastoupena: Romanem Vojtiskem, jednatelem
IC: 29397553
DIC: CZ29397553 — spoleénost nenI' pla’tcem DPH
spoleénost zapséna v obchodm’m rejstFiku, vedeném u Krajského soudu v Ostravé, oddil C,
vloika 38823
5i5lo fiEtu:
(déle jen ,,zhotovitel“)

1. PfiEDMI‘ET gmggvv, PQVINNOSTI ZHOTQVITELE

Zhotovitel se zavazuje, ie bude, na za’kladé této smlouvy, poskytovat objednateli sluiby
hardwarového a softwarového servisu pro poéitaéové systémy objednatele.

Rozsah poskytovany’rch sluieb:
1.1.

C
O

C
O

H
H

l—
L 2.

.3.
4

Dodévky a instalace éésti poéitaéovy'lch systémfi.
Identifikace HW zévady poéitaéového systému a névrh zpfisobu opravy
Oprava vadmich HW souéésti poéitaéovyich systémfi odstraném’m zévady vyménou dilu.
Pravidelné Einnosti zahrnuté v mésicnim pausélu:
1 x ty’dné név§téva technika v sidle spolecnosti, pripadné na dalsich pobockéch podle potreby
Dohled a monitorovéni stavu jednotlivych serveru
Udrzovani aktualniho seznamu pocitacu a software
Kontrola prfibéhu zélohovéni serverfi a I'Ipravy konfigurace zélohovéni dle aktuélnich
poiadavkfi
Instaiace aktualizaci zabezpeceni serveru
Sprava prostredi Microsoft 365 a SharePoint intranetového portalu
Upravy koniigurace operacnich systému na serverech dle potreb objednatele
Vytvéreni a spréva uzivatelskych proFIlu na serverech a pocitaéich vcetné sprévy postovnich
L'Ictu
Upravy a vytvareni pristupu na sdilené slozky
Technické podpora uzivatelu pri kazdodennich cinnostech
Konzultaéni Einnost v oblasti informaénich technologii
Névrhy novych resenI’ a optimalizace IT infrastruktury dle provoznich a bezpecnostnich
standardu

0 Helpdesk Services s.r.o., Svabinského 1700/4, 702 00 Ostrava G W.itprime .CZ
Spolaémsl ja zapsana u Krajského soudu v Ostravb. lpisovfi 2mm 038823



• Vytvoření směrnic IT a kybernetické bezpečnosti dle standartu zřizovatele a tyto směrnice
udržovat v aktuálním stavu

• Vytvořit strategie pořizování Ir vybavení včetně obměny
• Instalaci a podpora při využívání aplikace Ecomail
• Kontrola systémových logu serveru
• Kontrola stavu antivirového software na serverech
• Kontrola stavu aktualizací zabezpečení na počítačích a noteboocích (pouze u zařízení

pravidelně připojených ve firemní síti)

Zhotovitel je povinen výše uvedené činnosti provádět na profesionální úrovni a s odbornou péčí, kdy
je povinen postupovat při provádění těchto činností v souladu s pokyny a požadavky objednatele,
jakož i v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Na případnou nevhodnost pokynů
objednatele, je zhotovitel povinen objednatele neprodleně upozornit.

Zhotovitel je povinen plnit tuto smlouvu prostřednictvím svých zaměstnanců, případně třetích osob,
kdy je však povinen využívat pro tuto činnost pouze osoby zkušené, proškolené a řádně certifikované.

2. ZÁVAZNÉ LHŮTY

2W Platnost smlouvy
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 01. 01. 2024 do 31. 12. 2024.

Každá ze smluvních stran může jednostranně bez udání důvodu písemnou formou smlouvu
vypovědět. Výpovědní lhůta smlouvy je dvouměsíční a začíná běžet prvním dnem měsíce
následujícího po doručení výpovědí druhé smluvní straně.

2.2. Reakční doba

SLA1 — Kritická zařízení a služby (zahrnuje servery, switche, routery, zařízení a služby, jejichž
výpadek má vliv na funkčnost celé JT infastruktury).
Nástup na řešení problému do dvou hodin Od telefonického nahlášení problému v rozmezí 8-16 hod.

SLA2 — Běžná zařízení a služby (zahrnuje počítače, notebooky, zařízení a služby, jejichž výpadek se
týká jednotlivých uživatelů).
Nástup na řešení problému do 24 hodin od telefonického nahlášení problému v rozmezí 8-16 hod. v
pracovní dny.

SLA3 — Plánované požadavky
Nástup na řešení požadavku do 48 hodin od nahlášení požadavku telefonicky nebo emailem v rozmezí
8-16 hodin v pracovní dny.

3. CENA A FAKTURACE

Cena prací se sjednává ve smyslu 2 Zákona o cenách 526/90 Sb. jako cena smluvní.

3.1. Cena a fakturace
Prováděné služby uvedené v bodě 1.4 budou účtovány pravidelnou měsíční platbou ve výši
29 000,00 Kč.
V případě prodlení s úhradou může poskytovatel požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 %
z dlužné částky za každý den prodlení. Cinnosti, které nejsou zahrnuty v činnostech pravidelného

9 He‘pdesk Services cr0., Švabinského 1700/4, 70200 Ostrava www. itpri me . cz
Společnost Je zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, spjsová značka C38823

• Vytvoření směrnic IT a kybernetické bezpečnosti dle standartu zřizovatele a tyto směrnice
udržovat v aktuálním stavu

• Vytvořit strategie pořizování Ir vybavení včetně obměny
• Instalaci a podpora při využívání aplikace Ecomail
• Kontrola systémových logu serveru
• Kontrola stavu antivirového software na serverech
• Kontrola stavu aktualizací zabezpečení na počítačích a noteboocích (pouze u zařízení

pravidelně připojených ve firemní síti)

Zhotovitel je povinen výše uvedené činnosti provádět na profesionální úrovni a s odbornou péčí, kdy
je povinen postupovat při provádění těchto činností v souladu s pokyny a požadavky objednatele,
jakož i v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Na případnou nevhodnost pokynů
objednatele, je zhotovitel povinen objednatele neprodleně upozornit.

Zhotovitel je povinen plnit tuto smlouvu prostřednictvím svých zaměstnanců, případně třetích osob,
kdy je však povinen využívat pro tuto činnost pouze osoby zkušené, proškolené a řádně certifikované.

2. ZÁVAZNÉ LHŮTY

2W Platnost smlouvy
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 01. 01. 2024 do 31. 12. 2024.

Každá ze smluvních stran může jednostranně bez udání důvodu písemnou formou smlouvu
vypovědět. Výpovědní lhůta smlouvy je dvouměsíční a začíná běžet prvním dnem měsíce
následujícího po doručení výpovědí druhé smluvní straně.

2.2. Reakční doba

SLA1 — Kritická zařízení a služby (zahrnuje servery, switche, routery, zařízení a služby, jejichž
výpadek má vliv na funkčnost celé JT infastruktury).
Nástup na řešení problému do dvou hodin Od telefonického nahlášení problému v rozmezí 8-16 hod.

SLA2 — Běžná zařízení a služby (zahrnuje počítače, notebooky, zařízení a služby, jejichž výpadek se
týká jednotlivých uživatelů).
Nástup na řešení problému do 24 hodin od telefonického nahlášení problému v rozmezí 8-16 hod. v
pracovní dny.

SLA3 — Plánované požadavky
Nástup na řešení požadavku do 48 hodin od nahlášení požadavku telefonicky nebo emailem v rozmezí
8-16 hodin v pracovní dny.

3. CENA A FAKTURACE

Cena prací se sjednává ve smyslu 2 Zákona o cenách 526/90 Sb. jako cena smluvní.

3.1. Cena a fakturace
Prováděné služby uvedené v bodě 1.4 budou účtovány pravidelnou měsíční platbou ve výši
29 000,00 Kč.
V případě prodlení s úhradou může poskytovatel požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 %
z dlužné částky za každý den prodlení. Cinnosti, které nejsou zahrnuty v činnostech pravidelného

9 He‘pdesk Services cr0., Švabinského 1700/4, 70200 Ostrava www. itpri me . cz
Společnost Je zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, spjsová značka C38823

o VytvoFeni smérnic IT a kybernetické bezpeénosti dle standartu zFizovateIe a tyto smérnice
udriovat v aktuélnl'm stavu
VytvoFit strategic poFizovénF IT vybavenl' vEetné obmény
Instalaci a podpora pFi vyuil'véni apiikace Ecomail
Kontrola systémovVCh logu serveru
Kontrola stavu antivirového software na serverech
Kontrola stavu aktualizaci zabezpeéenf na poEitaEI'ch a noteboocich (pouze u zaFizeni
pravidelné pi‘ipojem'rch ve firemnl' siti)

Zhotovite! je povinen vyée uvedené Einnosti prova'dét na profesionélni firovni a s odbornou péél’, kdy
je povinen postupovat pFi provédéni’ téchto Einnosti v sou13du s pokyny a poiadavky objednatele,
jakoi i v souladu s obecné zévazmiml prévnl'mi pFedpisy. Na pFipadnou nevhodnost pokynfi
objednatele, je zhotovitel povinen objednatele neprodlené upozornit.

Zhotovitel je povinen plnit tuto smiouvu prostf'ednictvim svf/ch zaméstnancfi, pl‘l’padné tFetich osob,
kdy je v§ak povinen vyuil'vat pro tuto Einnost pouze osoby zkuéené, proékolené a Fédné certifikované.

2. ziwAzm'a LHCITY

2.1. Platnost smlouvy
Tato smlouva se uzavfré na dobu urEitou, a to 0d 01. 01. 2024 do 31. 12. 2024.

Kaidé 2e smluvnich stran mfiie jednostranné bez udém’ dfivodu pisemnou formou smlouvu
v v r v I O . v Iv a v: I vv ' v Ivypovedet. Vypovednl Ihuta smlouvy 1e dvoumesmm a zacma bezet prvmm dnem mesrce

nésledujiciho po doruéeni Wpovédi druhé smluvm’ strané.

2.2. Reakéni doba

SLA1 - Kritické zai‘izeni a siuiby (zahrnuje servery, switche, routery, zaFfzenI' a sluiby, jejichi
vfipadek mé vliv na funkEnost cefé IT Infastruktury).
Na’stup na Feéenl' problému do dvou hodin od telefonického nahla’éem’ problému v rozmezi 8-16 hod.

SLA2 — Béiné zaFI'zenI’ a sluiby (zahrnuje poéitaée, notebooky, zaFI'zenI' a siuiby, jejIchi vsipadek se
ty'lké jednotiivych uilvatelfi).
Néstup na Feéeni problému do 24 hodin od telefonického nahiééeni problému v rozmezi 8-16 hod. v
pracovni dny.

SLA3 — Pia'nované poiadavky
Néstup na Feéeni poiadavku do 48 hodin od nahlééeni poiadavku telefonicky nebo emaiiem v rozmezi
8-16 hodin v pracovnl' dny.

3. QENA A FAKTQRAQE

Cena praci se sjedna'va’ ve smyslu § 2 Zékona o cenéch 526/90 Sb. jako cena smluvnl'.

3.1. Cena a fakturace
Provédéné sluiby uvedené v bodé 1.4 budou L'Iétovény pravidelnou mésiéni platbou ve v9§i
29 000,00 Ké.
V pFI’padé prodlenl' s L'Ihradou mfiie poskyvtovatel poiadovat zaplacem' smluvni pokuty ve v9§i 0,2 °/o
z dluiné Ea'stky za kaidy’r den prodienl'. Cinnosti, které nejsou zahrnuty v éinnostech pravidelného

'9 Helpdesk Services s.r.o.. Svabinského 1700/4, 702 00 Ostrava g WWW. itp rime .CZ
Spnlaenosi ja zapsané u Kraislutho soudu v Osiravé. apisové znafika 038823



měsíčního paušálu, budou provedeny na základě předchozího souhlasu objednatele a budou účtovány
dle těchto sazeb. Cena za odpracovanou hodinu bude účtována ve výši 490 Kč a 250 Kč za
každou započatou půlhodinu. Faktury budou uhrazeny převodním příkazem a budou splatné do
14 dnů ode dne jejich vystavení.

3.2. Výluka služeb v případě prodlení s úhradou služeb
V případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou po době splatnosti, vyhrazuje si Zhotovitel právo
neposkytnou Objednavateli služby v rozsahu této smlouvy, dokud nebudou všechny faktury po
splatnosti uhrazeny. Pokud dojde k úhradě faktur po datu splatnosti, služby nebudou do data úhrady
Zhotovitelem poskytovány.

3.3. Servisní zásahy účtované hodinovou sazbou
Servisní zásahy účtované hodinovou sazbou budou účtovány dle sazeb z bodu 3.1. vždy po ukončení
zásahu nejpozději však na konci měsíce a datum uskutečnění zdanitelného plnění v tomto případě
je poslední den kalendářního měsíce.

4. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

Záruka na služby je poskytnuta v délce 3 měsíců ode dne jejich provedení. Záruka na zboží bude
poskytována v délce záruky poskytnuté výrobcem.

5. ZÁKAZ OBCHÁZENÍ

5.1. Objednavatel nebude po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy a podobu následujících dvou
let po skončení účinnosti této smlouvy, ať přímo nebo nepřímo, vyhledávat zaměstnance a osoby
pracující pro zhotovitele za účelem jejich zaměstnání nebo použití, ani skutečně zaměstnávat nebo
jinak spolupracovat se zaměstnanci a osobami pracujícími pro zhotovitele.

5.2. Smluvní strany se dohodly, že ujednání o zákazu obcházení neplatí v případě, že k jednání
uvedenému v odst. 5.1 vysloví zhotovitel přímý souhlas.

5.3. V případě, že objednavatel poruší ujednání o zákazu obcházení v odst. 5.1, bude moci zhotovitel
nárokovat odškodné ve výši 300 000Kč, které bude uhrazeno objednavatelem do 14 dnů od vystavení
faktury zhotovitelem.

6. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

6.1. Objednatel je povinen na základě výzvy zhotovitele napomáhat při zajištění služby.
6.2. Veškeré požadavky na odstraňování poruchy budou oznámeny objednatelem na email

helpdesk@itprime.cz nebo telefonicky na telefonní číslo firmy +420 601 007 107.
6.3. Zhotovitel nahlásí objednateli aktuální telefonní čísla.
6.4. Zhotovitel a objednatel se dohodnou na způsobu nahlášení poruch, objednání servisu a

vedení záznamů nutných pro plnění této smlouvy.
6.5. Místo plnění smlouvy je u objednatele na adrese: Hluboká 66, 738 01 Frýdek-Místek a Hrad

Hukvaldy
6.6. Smlouva může být měněna jen vzájemnou dohodou stran v písemné formě.
6.7. Tato smlouvy je vyhotovena ve 2 exemplářích z nichž po 1 obdrží zhotovitel a objednatel.
6.8. Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dohodou smluvních stran ve všech jejích částech a

podpisem oprávněnými zástupci.

9 Helpdesk Services s.r.o., Švabinského 1700/4, 70200 Ostrava 9 www.itprime.cZ
Společnost je zapsaná u Kratského soudu v Ostravě, spisová značka C38823

měsíčního paušálu, budou provedeny na základě předchozího souhlasu objednatele a budou účtovány
dle těchto sazeb. Cena za odpracovanou hodinu bude účtována ve výši 490 Kč a 250 Kč za
každou započatou půlhodinu. Faktury budou uhrazeny převodním příkazem a budou splatné do
14 dnů ode dne jejich vystavení.

3.2. Výluka služeb v případě prodlení s úhradou služeb
V případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou po době splatnosti, vyhrazuje si Zhotovitel právo
neposkytnou Objednavateli služby v rozsahu této smlouvy, dokud nebudou všechny faktury po
splatnosti uhrazeny. Pokud dojde k úhradě faktur po datu splatnosti, služby nebudou do data úhrady
Zhotovitelem poskytovány.

3.3. Servisní zásahy účtované hodinovou sazbou
Servisní zásahy účtované hodinovou sazbou budou účtovány dle sazeb z bodu 3.1. vždy po ukončení
zásahu nejpozději však na konci měsíce a datum uskutečnění zdanitelného plnění v tomto případě
je poslední den kalendářního měsíce.

4. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

Záruka na služby je poskytnuta v délce 3 měsíců ode dne jejich provedení. Záruka na zboží bude
poskytována v délce záruky poskytnuté výrobcem.

5. ZÁKAZ OBCHÁZENÍ

5.1. Objednavatel nebude po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy a podobu následujících dvou
let po skončení účinnosti této smlouvy, ať přímo nebo nepřímo, vyhledávat zaměstnance a osoby
pracující pro zhotovitele za účelem jejich zaměstnání nebo použití, ani skutečně zaměstnávat nebo
jinak spolupracovat se zaměstnanci a osobami pracujícími pro zhotovitele.

5.2. Smluvní strany se dohodly, že ujednání o zákazu obcházení neplatí v případě, že k jednání
uvedenému v odst. 5.1 vysloví zhotovitel přímý souhlas.

5.3. V případě, že objednavatel poruší ujednání o zákazu obcházení v odst. 5.1, bude moci zhotovitel
nárokovat odškodné ve výši 300 000Kč, které bude uhrazeno objednavatelem do 14 dnů od vystavení
faktury zhotovitelem.

6. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

6.1. Objednatel je povinen na základě výzvy zhotovitele napomáhat při zajištění služby.
6.2. Veškeré požadavky na odstraňování poruchy budou oznámeny objednatelem na email

helpdesk@itprime.cz nebo telefonicky na telefonní číslo firmy +420 601 007 107.
6.3. Zhotovitel nahlásí objednateli aktuální telefonní čísla.
6.4. Zhotovitel a objednatel se dohodnou na způsobu nahlášení poruch, objednání servisu a

vedení záznamů nutných pro plnění této smlouvy.
6.5. Místo plnění smlouvy je u objednatele na adrese: Hluboká 66, 738 01 Frýdek-Místek a Hrad

Hukvaldy
6.6. Smlouva může být měněna jen vzájemnou dohodou stran v písemné formě.
6.7. Tato smlouvy je vyhotovena ve 2 exemplářích z nichž po 1 obdrží zhotovitel a objednatel.
6.8. Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dohodou smluvních stran ve všech jejích částech a

podpisem oprávněnými zástupci.

9 Helpdesk Services s.r.o., Švabinského 1700/4, 70200 Ostrava 9 www.itprime.cZ
Společnost je zapsaná u Kratského soudu v Ostravě, spisová značka C38823

mésiéniho pauéélu, budou provedeny na zékladé pFedchoziho souhlasu objednatele a budou L'n‘ftovény
dle téchto sazeb. Cena za odpracovanou hodinu bude I’létovéna ve Wéi 490 Ké a 250 RE za
kaidou zapoéatou pfilhodinu. Faktury budou uhrazeny pi‘evodnim pfi'kazem a budou splatné do
14 dnfi ode dne jejich vystavem’.

3.2. Vfiluka sluieb v pFipadé prodleni s I'lhradou sluieb
V pFipadé, ie objednatel bude v prodlenl' s fihradou po dobé splatnosti, vyhrazuje si Zhotovitel prévo
neposkytnou Objednavateli sluiby v rozsahu této smlouvy, dokud nebudou v§echny faktury po
splatnosti uhrazeny. Pokud dojde k Clhradé faktur po datu splatnosti, siuiby nebudou do data L'Ihrady
Zhotovitelem poskytovény.

3.3. Servisni zésahy fiétované hodlnovou sazbou
Servisnl' zasahy L'IEtované hodinovou sazbou budou L'Iétovény dle sazeb z bodu 3.1. vidy po ukonEenI’
zésahu nejpozdéji v§ak na konci mésice a datum uskuteénénl' zdanitelného plnéni v tomto pFI’padé
je poslednl' den kalendéi‘m’ho mésfce.

4. zARuéNi PODMiNKY

Zéruka na sluiby je poskytnuta v délce 3 mésicfi ode dne jejich provedem’. Zéruka na zboii bude
poskytovana v délce zaruky poskytnuté vfirobcem.

5. 251012 OBCHAZENi

5.1. Objednavatel nebude po dobu platnosti a déinnosti této smlouvy a po dobu nésledujicfch dvou
let po skonEeni fiéinnosti této smlouvy, at' pFimo nebo nepi‘l'mo, vyhledévat zaméstnance a osoby
pracujici pro zhotovitele za fiéelem jejich zaméstnénf nebo pouiiti’, ani skuteéné zaméstnévat nebo
jinak spolupracovat se zaméstnanci a osobami pracujl'cimi pro zhotovitele.

5.2. Smluvnf strany se dohodly, ie ujednénf o za’kazu obchézeni neplatl' v pFipadé, is k jednanl’
uvedenému v odst. 5.1 vyslovi Zhotovitel pFimy'I souhlas.

5.3. V pi‘ipadé, ie objednavatel poru§i ujedna'ni o zékazu obchézenl' v odst. 5.1, bude moci Zhotovitel
nérokovat odékodné ve v9§i 300 OOOKE, které bude uhrazeno objednavatelem do 14 dnfi od vystaveni
faktury zhotovitelem.

6. os1'A1'Ni UJEDNANi

6.1. Objednatel je povinen na zékladé vyzvy zhotovitele napoméhat pFi zajiéténi sluiby.
6.2. Ve§keré poiadavky na odstrafiovénl' poruchy budou oznémeny objednatelem na email

helpdesk@itprime.cz nebo telefonicky na telefonnf Eislo firmy +420 601 007 107.
6.3. Zhotovitel nahlésn’ objednateli aktuélnl’ telefonni Eisla.
6.4. Zhotovitel a objednatel se dohodnou na zpfisobu nahlaéenf poruch, objednanl' servisu a

vedeni za’znamfi nutmich pro plnéni této smlouvy.
6.5. Misto plném’ smlouvy je u objednatele na adrese: Hluboké 66, 738 01 Fn'Idek-Ml’stek a Hrad

Hukvaldy
6.6. Smlouva mfiie hilt ménéna jen vzajemnou dohodou stran v pisemné formé.
6.7. Tato smlouvy je vyhotovena ve 2 exempléFich z nichi po 1 obdril' Zhotovitel a objednatel.
6.8. Smlouva vstupuje v platnost a déinnost dohodou smluvnich stran ve v§ech jejl'ch Eéstech a

podpisem oprévnény'lmi zéstupci.

9 Helpdesk Services s.r.o.. Svabinského 1700M. 702 00 Ostrava @ WWW.itp rime.cz
Speleénasl is upon“ u Kraiského soudu v Oat-ave. spam-6 znaeka C38823



6.9. Zhotovitel se výslovně zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích,
týkajících se činností objednatele, kdy k tomuto uzavírá současně s touto smlouvou Smlouvu
o mlčenlivosti, která je její nedílnou součástí.

V Ostravě, dne Ve Frýdku-Místku, dne

Ro rn a Digitálně podepsal Digitálně podepsal

Roman Vojtíšek Mgr. Ka ri fl Mgr. Kann
Vitásková

F‘, Datum: 2024.02.23 Vitásková Datum: 2024.02.22\řojt ise k 14:26:34 +01 ‘00‘ 13:00:26+0100‘

ZA ZHOTOV1 ÍELE ZA OBJEDNATELE
Roman Vojtíšek Mgr. Kann Vitásková
jednatel ředitelka

9 Helpdesk Services s.r.o., Švabinského 1700/4,70200 Ostrava 9 www.itprime.cz
Sposčnost je zapsaná si Krajskěh osouduv Ostravě, spisová značka C38ě23

6.9. Zhotovitel se výslovně zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích,
týkajících se činností objednatele, kdy k tomuto uzavírá současně s touto smlouvou Smlouvu
o mlčenlivosti, která je její nedílnou součástí.

V Ostravě, dne Ve Frýdku-Místku, dne

Ro rn a Digitálně podepsal Digitálně podepsal

Roman Vojtíšek Mgr. Ka ri fl Mgr. Kann
Vitásková

F‘, Datum: 2024.02.23 Vitásková Datum: 2024.02.22\řojt ise k 14:26:34 +01 ‘00‘ 13:00:26+0100‘

ZA ZHOTOV1 ÍELE ZA OBJEDNATELE
Roman Vojtíšek Mgr. Kann Vitásková
jednatel ředitelka

9 Helpdesk Services s.r.o., Švabinského 1700/4,70200 Ostrava 9 www.itprime.cz
Sposčnost je zapsaná si Krajskěh osouduv Ostravě, spisová značka C38ě23

6.9. Zhotovitel se vy'rslovné zavazuje zachovévat mléentivost o v§ech dfivérny’lch informacich,
Wkajicich 5e éinnostf objednatele, kdy k tomuto uzaviré souéasné s touto smlouvou Smlouvu
o mléenlivosti, které je jeji nedilnou souééstl'.

V Ostravé, dne Ve Fry'Idku-Ml'stku, dne

R0ma n Digitélné podepsal _ Digitélné podepsal
Roman Vojtl’éek Mgr. Karl n gar-farm

l as ova
V ‘t"’ k Datum. 2024;02:23 Vltaskova Datum: 2024.02.22O] I Se 14:26:34 +01 00 13:00:25 +01'00'

ZA ZHOTOVI I'ELE ZA OBJEDNATELE
Roman Vojtiéek Mgr. Karin Vitéskové
jednatel Feditelka

9 Helpdesk Services s.r.o.. Svabinského 170014, 702 00 Ostrava @ ' '
Spolaénost is zapsana u Krajskeho soudu v Osuavé. spisova znaflm 638823 WWW ' Itpnme ' CZ




